Образец
Вниманию пользователей: Письмо-заявка должно быть написано на бланке организации, необходимо указать телефон, факс, адрес электронной почты.

ПИСЬМО-ЗАЯВКА НА РАБОТУ В ГФФ РФ
Генеральному директору
Госфильмофонда России
Аксенову Д.А.

[bookmark: _GoBack]Уважаемый Денис Александрович!

ООО «_____________________» приступила к созданию фильма «_________________» (удостоверение национального фильма № _______от _______).    Просим Вас разрешить работу в архиве (по проявке, сканированию) кинофильма (название).
Материалы:
Пленка (16 мм, 35 мм, марка, тип, метраж)
Сканирование (в формате HD, 2К,4К)

Оплату услуг гарантируем.

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	ИНН/КПП

	ОГРН

	ОКВЭД

	Банк

	Р/с

	К/с

	БИК

	Для частного лица № ИНН

Генеральный директор	______________________		_____________________
     (ФИО)
М.П.

Телефон для связи
e-mail